令和３年10月19日

保護者各位

土浦市立土浦第三中学校（小中一貫校）

第九学年主任　神林　治

日帰りバス旅行の際の送迎について（お知らせとお願い）

　仲秋の候、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

　さて、10月22日（金）に実施します日帰りバス旅行の際にご家庭によっては生徒の送迎を行うこともあるかと

存じます。送迎に関しては、以下のことをお願い致します。

　ジョイフル本田荒川沖店駐車場への出入りを生徒の安全を最優先に考えて学校側で設定致しました。

・赤矢印入り口は、駐車場への侵入のみになっております。

・青矢印出口は、駐車場からの退去のみになっております。

・黄色矢印は、徒歩の場合にのみ通行可

・赤バツ印は、進入・退去禁止とさせていただいております。

とさせていただきました。

あわせて、周辺の交通状況に悪影響を与えないように右折・左折も制限させていただきました。当日には200

名以上の生徒が集まることや、朝の通勤通学の時間帯に重なることを考えた結果の対応になります。保護者

の皆様にはご不便をおかけする事になるかもしれませんが、生徒の充実したバス旅行にするためにご協力の

程、よろしくお願い致します。